
 
 

 

                              ２０１１年５月２３日 
ライオンズクラブ３３０－Ａ地区 
各クラブ 会長・幹事 様 
 
                              ３３０－Ａ地区 
                              ガバナー 河合 悦子 
                              緊急対策支援委員会 
                              委員長 Ｌ高橋 芳久 
 
 

上級救命技能認定 更新研修会 中止のお知らせ 
 
 
 拝啓 新緑の候、３３０－A 地区ライオンズクラブの皆様におかれましては、ご健勝にて

ご活躍のこととお慶び申し上げます。 
さて、３月２８日の第３回キャビネット会議にて緊急対策支援委員会より提出のあった 

「上級救命技能認定 更新研修会」（５月２８日土曜日、９時～１２時、四谷消防署）実施

について、受講希望者が少なく、開催中止とすることをお知らせいたします。 
 なお、認定証更新予定のメンバーは、最寄の消防署に研修会の日程をお問い合わせ頂き

認定証更新（取得後３年以内の再受講）の受講して頂ければありがたく思います。 
 お問い合わせは、緊急対策支援委員会 委員長 高橋 芳久までお願いいたします。 

 
連絡先 携 帯  ０９０－３２０８－３９１９  

ＦＡＸ  ０３－３６７６－３０７１ 
 

敬具 


